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Aparat Panasonic Lumix S5 + Obiektyw S
50mm f/1.8

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Panasonic

Opis produktu

Aparat Panasonic LUMIX DC-S5 + Obiektyw S 50mm f/1.8

 

Pozwala rejestrować filmy o jakości kinowej oraz znakomitej jakości zdjęcia. Wszystkie te funkcje kryją się w kompaktowej
obudowie pełnoklatkowego aparatu bezlusterkowego.

 

Panasonic LUMIX DC-S5 najważniejsze cechy:

24,2 megapiksela

Pełnoklatkowa matryca CMOS

Filmy w 10-bitowej jakości 4K

60p/50p 4:2:0 10 bitów, 30p/25p 4:2:2 10-bitów

Szybki i precyzyjny system AF

Technologia wykrywania w czasie rzeczywistym

 

Doskonałe rozwiązanie do rejestrowania hybrydowego

Hybrydowy pełnoklatkowy aparat bezlusterkowy Panasonic LUMIX DC-S5 cechuje się wyjątkową jakością zdjęć i filmów w
całym zakresie czułości i ergonomiczną obudową stworzoną z myślą o twórcach, którzy stawiają jakość na pierwszym miejscu.
 

  

 

Pełnoklatkowa matryca CMOS 24,2 MP z technologią Dual Native ISO

Zoptymalizowana matryca CMOS gwarantuje wyjątkową jakość zdjęć i filmów. Technologia Dual Native ISO daje większą
swobodę przy pracy w słabym świetle, eliminując obserwowany zazwyczaj wzrost efektu ziarna podczas nagrywania filmów.
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LUMIX DC-S5 - nowy wymiar fotografii

Możesz mieć pewność znakomitych rezultatów bez względu na to, czy nagrywasz przy użyciu wizjera OLED Live Viewfinder,
czy w pełni dotykowego 3-calowego wyświetlacza LCD o swobodnie ustawianym kącie i rozdzielczości 1,84 mln punktów, który
może działać w trybie nagrywania i odtwarzania. Funkcje fotografii poklatkowej i nagrywania w zwolnionym tempie rozszerzają
możliwości artystyczne, a zdjęcia zrobione w ulepszonym trybie wysokiej rozdzielczości można teraz zapisywać bezpośrednio
w formacie JPEG gwarantującym niezwykle szczegółowe obrazy w rozdzielczości odpowiadającej 96 megapikselom — to
znakomite rozwiązanie w sytuacjach, gdy rozdzielczość jest najważniejsza.

 
  

Profesjonalne opcje wideo

Każdy projekt wiąże się z innymi potrzebami — tryby nagrywania aparatu LUMIX S5 obejmują 10-bitowy zapis wideo 4K 60p
4:2:0 i 4K 30p 4:2:2, a także 8-bitowy zapis wideo 4K bez ograniczeń czasu nagrywania. Przy nagrywaniu 10-bitowym aparat
obsługuje wyjście HDMI w 10-bitowym formacie 4:2:2, a także równoczesne nagrywanie na dysk zewnętrzny/kartę SD,
zwiększając elastyczność i twórczą swobodę podczas sesji fotograficznej.

 

 

Podwójna stabilizacja obrazu - Panasonic LUMIX DC-S5

Stabilizacja obrazu jest nieodzowna dla twórców będących w ruchu. Łącząc stabilizację w korpusie ze stabilizacją obiektywu,
5-osiowy system Dual I.S. II aparatu LUMIX S5 zapewnia 6,5-punktową moc kompensacji, dzięki której możesz mieć pewność,
że zdjęcie wyjdzie zgodnie z oczekiwaniami.

 
  

 

DC-S5 - narzędzie dla twórców

Możliwości artystyczne w zasięgu ręki — LUMIX S5 dysponuje szeregiem funkcji wspierających nowe, kreatywne metody
prowadzenia narracji. Preinstalowane V-Log i V-Gamut. Dzięki ponad 14 stopniom zakresu dynamicznego i bogatej palecie
barw LUMIX S5 może rywalizować z profesjonalnymi aparatami z wyższej półki.

  

 

Zaawansowana technologia autofokusu

Aparat Panasonic LUMIX S5 dysponuje zaktualizowanym systemem autofokusu zapewniającym wszystkie korzyści systemu AF
opartego na kontraście przy zwiększonej wydajności śledzenia. Zaktualizowany system obejmuje szybki i precyzyjny autofokus
oraz technologię uczenia głębokiego używaną do rozpoznawania ciał, głów, twarzy i oczu ludzi, a także zwierząt, tym samym
zwiększając niezawodność autofokusu.

 
  

 

Kompaktowy i wytrzymały korpus aparatu
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LUMIX S5 waży 30% mniej niż S1 (tylko 714 g) i ma mniejsze wymiary od GH5, bez uszczerbku na jakości zdjęć i filmów.
Aparat cechuje się znakomitym wzornictwem i wykonaniem z obudową ze stopu magnezu oraz konstrukcją odporną na pył i
zachlapanie*, która zapewnia spokój ducha podczas pracy w różnych środowiskach.

* Odporność na pył i zachlapanie nie gwarantuje, że nie dojdzie do uszkodzenia, jeśli aparat zostanie narażony na bezpośredni
kontakt z pyłem i wodą.

  

 

Wybierz właściwy obiektyw

W aparacie LUMIX S5 zastosowano standard mocowania obiektywu L, który pozwala na wybór spośród szerokiej gamy
wysokiej jakości obiektywów firm Panasonic, Leica i Sigma.

 

Obiektyw Panasonic Lumix S 50mm f/1.8 (S-S50E)

 

 

Kompaktowy obiektyw Panasonic Lumix S 50 mm f/1.8 powstał z myślą o aparatach pełnoklatkowych wyposażonych z
mocowanie typu L. Obiektyw charakteryzują niewielkie rozmiary, mała waga i zachwycająca jakość optyczna. Klasyczna
ogniskowa 50 mm odpowiada kątowi widzenia ludzkiego oka. Jest idealna zarazem do tworzenia portretów, dynamicznych ujęć
w Ultra HD, pejzaży czy fotografii ślubnej. Obiektyw S-S50 został przystosowany do niesprzyjających warunków otoczenia –
jest odporny na kurz, wilgoć i niską temperaturę.
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Uchwyć każdy detal

 

Obiektyw Panasonic Lumix S 50 mm F1.8 doskonale dopasuje się niemalże do każdej scenerii: uchwyci szczegóły na tle
słabego blasku świec czy ulicznych latarni. Przysłona f/1.8 pozwala na twórcze operowanie głębią oraz nietuzinkowe
wykończenie kadru poprzez zastosowanie efektu bokeh. Doskonała optyka obiektywu S-S50 pomoże Ci utrwalić ledwie
widoczne szczegóły: subtelny gest czy architektoniczny detal. Perfekcyjnie zoptymalizowany tor optyczny zawiera 9
elementów w 8 grupach, w tym 3 soczewki asferyczne oraz po 1 elemencie o niskiej dyspersji ED i bardzo wysokim
współczynniku załamania światła UHR, co ogranicza aberracje obrazu, gwarantując wyjątkową rozdzielczość i wyrazistość
odwzorowania kolorów.

 

 

 

 

Najlepszy obiektyw do vlogowania

 

Nagrywaj filmy w rozdzielczości 4K z doskonałą głębią i ostrością obrazu. Obiektyw Lumix S 50 mm f/1.8 wyposażono w
liniowy silnik AF, który eliminuje zjawisko oddychania podczas ogniskowania i zapewnia precyzyjne i ekstremalnie ciche
ustawianie ostrości. W profesjonalnych zastosowaniach wielu twórców wykorzystuje sterowanie manualne - dlatego pierścień
ostrości pracuje liniowo i przesuwa ostrość płynnie ze stałą prędkością, a mechanizm sterujący przysłoną umożliwia
bezstopniową zmianę ekspozycji.
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Najwyższa jakość konstrukcji

 

Obiektyw Panasonic Lumix S 50mm f/1.8 S-S50E posiada doskonale uszczelnioną konstrukcję, która jest odporna na kurz, pył i
wilgoć. Trwałość obudowy i podzespołów umożliwia fotografowanie w temperaturze nawet do -10°C. Z obiektywem Panasonic
Lumix S 50 mm f/1.8 myśli o czekających Cię wyprawach i inspiracjach na pewno nie zakłóci nagła zmiana pogody czy
niesprzyjające warunki atmosferyczne. Łącząc obiektyw z aparatem z serii Lumix S można precyzyjnie ustawić i dostosować
ostrość do własnych potrzeb, dzięki czemu doskonale nadaje się zarówno do fotografii jak i tworzenia filmów. Obiektyw jest
dostarczany w białym pudełku, co nie umniejsza jego wartości.
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